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3.Sınıf Hayat Bilgisi Konu Özetleri 

 

4.Ünite  : Güvenli Hayat 

Konu  : Güvenliğimiz Tehlikedeyken 

 

Merhaba sevgili öğrenciler! Bugünkü Hayat Bilgisi dersimizde "Afet veya Acil Durum Sonrasında 

Neler Yapalım?" konusunu işleyeceğiz. Yaşadığımız çevrede deprem, yangın, sel gibi afetler ya 

da diğer acil durumlar meydana gelebilir. Bu durumlar sırasında sakin kalmanız ve doğru 

davranışlar sergilemeniz çok önemlidir. Bu dersimizde, acil durumlarda nasıl hareket etmemiz 

gerektiğini ve güvenliğimizi nasıl sağlayabileceğimizi öğreneceğiz. 

 

1. Afet ve Acil Durumlar Sırasında Telaşa Kapılmamak: 

 Afet veya acil bir durumla karşılaştığınızda, öncelikle sakin kalmaya 

çalışmalısınız. Panik yapmak yerine, durumu değerlendirip, güvenli bir şekilde 

hareket etmelisiniz. 

 Acil çıkış tabelalarını takip ederek, tahliye yolu ve çıkış kapılarına yönelmelisiniz. 

Okulunuzdaki veya evinizdeki acil çıkış yollarını önceden bilmek önemlidir. 

2. Toplanma Alanına Güvenli Bir Şekilde Ulaşmak: 

 Afet sonrasında, tahliye edildiğinizde, okulunuzun veya mahallenizin belirlenmiş 

toplanma alanına gitmelisiniz. Bu alanlar, acil durumlar için önceden belirlenmiş 

güvenli yerlerdir. 

 Toplanma alanına ulaştıktan sonra, orada bulunan yetkililerin talimatlarına 

uymalı ve ailenizle iletişime geçmeye çalışmalısınız. 

3. Acil Durum Bilgi Kartının Önemi: 

 Her öğrenci, "Acil Durum Bilgi Kartı" hazırlamalı ve bu kartı her zaman yanında 

bulundurmalıdır. Bu kart, afet veya acil durum sırasında sizinle iletişim 

kurulmasını kolaylaştırır. 

 Acil Durum Bilgi Kartı'nda adınız, soyadınız, adresiniz, ailenizin telefon 

numaraları ve herhangi bir sağlık sorununuz hakkında bilgiler yer almalıdır. 

4. Etkinlik Önerileri: 

 Etkinlik 1 - Acil Durum Bilgi Kartı Hazırlama: Öğrenciler, Acil Durum Bilgi 

Kartı'nı doldurarak, kendileri için bir tane hazırlayabilirler. 

 Etkinlik 2 - Tahliye Planı İnceleme ve Canlandırma: Öğrenciler, okuldaki 

acil durum tahliye planını öğretmenlerinin gözetiminde inceleyebilir ve bu plana 

göre acil bir durumda nasıl davranmaları gerektiğini canlandırabilirler. 

 Etkinlik 3 - Afet ve Acil Durum Farkındalık Oyunları: Çocuklar, afet ve 

acil durumlar sırasında yapılması gereken davranışları öğreten oyunlar ve 

etkinlikler düzenleyebilirler. 

 

Bu dersle, afet ve acil durumlar sırasında yapılması gereken davranışları öğrendik. Afet ve acil 

durumlarda sakin kalmak, güvenliğinizi sağlamak ve yetkililerin talimatlarına uymak çok 

önemlidir. Doğru davranışlar, hem kendi güvenliğinizi hem de çevrenizdekilerin güvenliğini 

korumanıza yardımcı olur! 

 


